INSERIR PAPEL TIMBRADO DA PREFEITURA

OFÍCIO Nº.  (NÚMERO)/2024 – (SIGLA DO SETOR/ÓRGÃO).

MUNICÍPIO/AM, XX de XXXXXXXX de 2024.

Excelentíssima Senhora,
ARLETE FERREIRA MENDONÇA
Secretária de Estado de Educação e Desporto Escolar - SEDUC
Avenida Waldomiro Lustosa, nº 250 - Japiim II
Manaus/Amazonas – CEP 69.076-830

Assunto: Solicitação de Celebração do Termo de Convênio, referente ao Plano de Trabalho nº XXXXXX SISCONV/SEFAZ.

Senhora Secretária,

Ao cumprimentá-la cordialmente, faço-me do presente para solicitar a esta respeitável Secretaria de Estado de Educação e Desporto Escolar a celebração do Termo de Convênio, que tem por objeto (escrever o objeto), para o município de XXXXXXXX/AM, oriundo da Emenda Parlamentar (quando for o caso) nº XXXXX/2024 de autoria do(a) Deputado(a) CITAR NOME COMPLETO, no valor de R$ XXXXX (escrever por extenso), sem/com contrapartida no valor de R$ XXXXX (escrever por extenso  valor, quando for o caso).
Aproveito a oportunidade para renovar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NOME COMPLETO DO PREFEITO
Prefeito Municipal de XXXXXXXXX